
Miting

Celje, 31.05.2014

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE, Celje

REZULTATI
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Miting

Celje, 31.05.2014

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s 31.5.2014, 11:10

KRO1989GRKMAN Lenart 11,4872 22471.

KLC1996GLAVNIK Matej 12,8943 15302.

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,9450 26293.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 14,6928 169354.

BLED2001ŠTULAR Jon NN30 15608

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,7168 160651.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,0051 165582.

KLC1997KROFLIČ Anže 12,3047 27223.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,4169 160644.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 12,4354 5395.

KLC2001PEPELNAK Marko 13,2849 165156.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

MASS1994ŽONTAR Luka 11,3374 149751.

BLED1993NUČIČ Mitja 11,3829 5662.

MASS1991JERAS Jernej 11,4173 34003.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 11,4677 19384.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,5452 22875.

VEL1987OŠTIR David 11,7291 13796.

KLC1993HUS Žiga 11,7645 159857.

KRKA1993NOVAK Davor 12,4967 149278.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting

Celje, 31.05.2014

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 11,3374 149751.

BLED1993NUČIČ Mitja 11,3829 5662.

MASS1991JERAS Jernej 11,4173 34003.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 11,4677 19384.

KRO1989GRKMAN Lenart 11,4872 22475.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 11,5452 22876.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,7168 160657.

VEL1987OŠTIR David 11,7291 13798.

KLC1993HUS Žiga 11,7645 159859.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,0051 1655810.

KLC1997KROFLIČ Anže 12,3047 272211.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,4169 1606412.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 12,4354 53913.

KRKA1993NOVAK Davor 12,4967 1492714.

KLC1996GLAVNIK Matej 12,8943 153015.

KLC2001PLEVČAK Gašper 12,9450 262916.

KLC2001PEPELNAK Marko 13,2849 1651517.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 14,6928 1693518.

BLED2001ŠTULAR Jon NN30 15608

člani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 31.5.2014, 11:30

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 9,1028 169351.

KLC2003GUČEK Matic Ian 9,4244 174972.

FPCre1999SOBOČAN Luka NN38

KLC2003MEH Tian NN48 17499

PAN2000CAR Niko NN78 15246

BLED2001ŠTULAR Jon NN30 15608

FPCre1999RECEK Nino NN37

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.5.2014, 11:45

CRO1990GRDENIĆ Goran 8:41,14321.

CRO1990PAVELIĆ Anton Rudolf 9:02,04362.

CRO1996JOSIPOVIĆ Jure 9:16,30333.

CRO1998KRALJ Julijan 9:19,02344.

CRO1997MUHAR Vedran NN35
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Miting

Celje, 31.05.2014

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 31.5.2014, 12:15

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,4177 19381.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 22,8689 32272.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 23,0852 22873.

VEL1987OŠTIR David 23,7891 13794.

KRKA1993NOVAK Davor 24,9067 149275.

KLC1996GLAVNIK Matej 25,7843 15306.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper NN54 539

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s

MASS1991JERAS Jernej 22,2973 34001.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,5129 5662.

KLC1993ŠTROK Leon 23,1753 158923.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 23,9468 160654.

KLC1997KROFLIČ Anže 24,4647 27225.

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,8446 22886.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,8569 160647.

KLC1993HUS Žiga NN45 15985

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 22,2973 34001.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,4177 19382.

BLED1993NUČIČ Mitja 22,5129 5663.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 22,8689 32274.

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 23,0852 22875.

KLC1993ŠTROK Leon 23,1753 158926.

VEL1987OŠTIR David 23,7891 13797.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 23,9468 160658.

KLC1997KROFLIČ Anže 24,4647 27229.

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,8446 228810.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,8569 1606411.

KRKA1993NOVAK Davor 24,9067 1492712.

KLC1996GLAVNIK Matej 25,7843 153013.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper NN54 539

KLC1993HUS Žiga NN45 15985
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Miting

Celje, 31.05.2014

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 31.5.2014, 11:00

ŠTA1991KAPL Simona 12,9386 159161.

PAN2000HERIC Veronika 13,2580 165292.

BLED1997REHBERGER Tajda 13,3831 158803.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 13,8092 167454.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 13,9493 167445.

VEL1992IVIČ Tamara NN94 17609

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

VEL1992VULETIČ Mojca 13,1598 35761.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,1771 162632.

ITA1996CALCI Anna 13,29393.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,3027 35464.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,6895 172355.

VEL1997TRUPEJ Anja 15,1797 123376.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja NN85 16973

ŠTA1997MOŽIČ Nastja NN87 16274

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

VEL1989MIHALINEC Maja 12,2996 21151.

KLC1983TOMIĆ Marina 12,5366 22732.

ITA1992PITTERI Silvia 12,83413.

ITA1996NAMER Sara 12,94404.

ASB1996DOVER Danaja 13,1126 121745.

PAN2000ŠČANČAR Tami 13,1682 161296.

KLC1997ČOP Nastja 13,2484 8687.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,5964 92898.
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Miting

Celje, 31.05.2014

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 12,2996 21151.

KLC1983TOMIĆ Marina 12,5366 22732.

ITA1992PITTERI Silvia 12,83413.

ŠTA1991KAPL Simona 12,9386 159164.

ITA1996NAMER Sara 12,94405.

ASB1996DOVER Danaja 13,1126 121746.

VEL1992VULETIČ Mojca 13,1598 35767.

PAN2000ŠČANČAR Tami 13,1682 161298.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,1771 162639.

KLC1997ČOP Nastja 13,2484 86810.

PAN2000HERIC Veronika 13,2580 1652911.

ITA1996CALCI Anna 13,293912.

ASB1994PODLESNIK Veronika 13,3027 354613.

BLED1997REHBERGER Tajda 13,3831 1588014.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,5964 928915.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,6895 1723516.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 13,8092 1674517.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 13,9493 1674418.

VEL1997TRUPEJ Anja 15,1797 1233719.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja NN85 16973

ŠTA1997MOŽIČ Nastja NN87 16274

VEL1992IVIČ Tamara NN94 17609

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 31.5.2014, 11:20

KLC2001ADAMIČ Deja 8,7755 167041.

KLC2004ROBAČER Lana 9,5963 8132. 9,586

KLC2003FAJS Nežka 9,8956 174773.

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 9,9565 167584.

2OŠCe2004NOVAK Nika NN25

KLC2004LIPOVŠEK Laura NN61 2850

KLC2002KOTNIK Ona NN59 985

KLC2000METLIČAR Nika NN62 16761

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,0482 161291.

PAN2000HERIC Veronika 8,3980 165292.

PAN2000HORVAT Miša 8,4681 152653.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,5576 156454.

KLC2002KOTNIK Zala 8,9660 174935.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,0470 162286.

KLC2002KENDA Ana 9,5957 172257. 9,584

PAN2000GROF Ria NN79 16523
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Miting

Celje, 31.05.2014

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 8,0482 161291.

PAN2000HERIC Veronika 8,3980 165292.

PAN2000HORVAT Miša 8,4681 152653.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,5576 156454.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,7755 167045.

KLC2002KOTNIK Zala 8,9660 174936.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,0470 162287.

KLC2002KENDA Ana 9,5957 172258. 9,584

KLC2004ROBAČER Lana 9,5963 8139. 9,586

KLC2003FAJS Nežka 9,8956 1747710.

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 9,9565 1675811.

2OŠCe2004NOVAK Nika NN25

KLC2004LIPOVŠEK Laura NN61 2850

KLC2000METLIČAR Nika NN62 16761

KLC2002KOTNIK Ona NN59 985

PAN2000GROF Ria NN79 16523

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s 31.5.2014, 12:05

TRK1993ZUPANIČ Tamara 26,2090 33241.

MASS1991GRKMAN Neža 27,1975 20092.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 27,5288 159123.

KLC2001ADAMIČ Deja 28,8655 167044.

KRKA1999JERIČEK Lea 30,1670 162285.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

ITA1996CALCI Anna 27,45391.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 27,7495 172352.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 27,8693 167443.

ITA1994REBEZ Constanza NN42

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

ITA1992PITTERI Silvia 25,52411.

ITA1996NAMER Sara 25,83402.

ASB1996DOVER Danaja 26,1526 121743.

KLC1990KOCUVAN Martina 27,0058 6564.

PAN1999ZADRAVEC Anja 27,0683 131515.

BLED1997REHBERGER Tajda 27,1031 158806.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,3871 162637.

PMB1987JUREŠ Tina NN84 868
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Miting

Celje, 31.05.2014

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ITA1992PITTERI Silvia 25,52411.

ITA1996NAMER Sara 25,83402.

ASB1996DOVER Danaja 26,1526 121743.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 26,2090 33244.

KLC1990KOCUVAN Martina 27,0058 6565.

PAN1999ZADRAVEC Anja 27,0683 131516.

BLED1997REHBERGER Tajda 27,1031 158807.

MASS1991GRKMAN Neža 27,1975 20098.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,3871 162639.

ITA1996CALCI Anna 27,453910.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 27,5288 1591211.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 27,7495 1723512.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 27,8693 1674413.

KLC2001ADAMIČ Deja 28,8655 1670414.

KRKA1999JERIČEK Lea 30,1670 1622815.

PMB1987JUREŠ Tina NN84 868

ITA1994REBEZ Constanza NN42
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